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мултикултурен и мултиконфесионален поделен по сите линии, како и 
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и религиското образование денес, и различните модели на религиско 
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утврдиме соодветниот модел на религиско образование кој може да се 
имплементира во образовниот систем во Република Македонија. Се 
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